

Cookieiler Hakkında ^[1]

Cookie Ne Demektir?

Cookie, bir web sitesini ziyaret ettiğinizde bilgisayarınıza gönderilen küçük metin dosyalarıdır. Novartis Grubu şirketlerinin (Sandoz/Novartis) web sitelerinde kullanılan cookie sayfalar arasında daha kolay gezinmenizi sağlamak, tercihlerinizi kaydetmek ve genel olarak web sitesini kullanma deneyiminizi iyileştirmek gibi birçok farklı iş için kullanılır. Sandoz/Novartis sitelerinde cookieiler bireysel kullanıcılar takip etmek veya kimliklerini tespit etmek amacıyla değil, kullanıcılar için siteyi iyileştirmek amacıyla sitenin nasıl kullanıldığını hakkında yararlı bilgiler edinmek için kullanılmaktadır. Bu cookieileri kullanarak sistemlerden topladığımız bilgiler olmadan vermekte olduğumuz hizmetleri verebilmemiz mümkün olmayacaktır.

Kullandığımız Cookie Tipleri

Sitenin dilini, font büyüklüğünü veya spesifik bir versiyonunu (ör. yüksek kontrastlı versiyon gibi) ayarladığınızda “kullanıcı arayüzü özelleştirme cookieileri” kullanırız. Böylelikle bu ayarlar bir defa yaptıktan sonra, siteyi tekrar ziyaret ettiğinizde aynı ayarlar yeniden yapmanıza gerekmez.

Sitede, içeriği erişilebilirlik için kayıtlı olmayı gerektiren bölümleri kullanıyorsanız bilgisayarınıza bir “kimlik doğrulama cookiesi” kaydederiz. Bu cookie sayesinde siteden ayrıldıktan sonra aynı bölümleri tekrar ziyaret ettiğinizde yeniden kimlik doğrulaması yapmanıza gerekmez.

Eğer bilgisayarınızda Adobe Flash kurulu ise (çoğu bilgisayarda kuruludur) ve video oynatıcı kullanıyorsanız, bilgisayarınıza bir “flash cookiesi” kaydederiz. Bu cookieiler, video veya ses içeriğini oynatmak ve kullanıcıların tercihlerini kaydetmek için kullanılır.

Sandoz/Novartis, web analiz hizmetleri kullanarak, ziyaretçilerin sitelerimizi nasıl kullandıklarını anlamak arzusunda. Bu hizmetler ziyaretçilerin sayısını tutar ve ziyaretçilerin genel davranışları hakkında bize bilgi verir (ör. kullanıcıyı siteye yönlendirirken kullanılan arama motoru anahtar sözcüklerini tanımlamak, sitede tipik kalış süresi veya bir kullanıcıların görüntülediği ortalama sayfa sayısı gibi). Bu amaçla, bilgisayarınıza bir “birinci taraf analiz araçları cookiesi” kaydederiz.

Ayrıca web sitesi istatistiklerini takip etmek amacıyla Google Analytics gibi hizmetleri de kullanabiliriz. Bu durumda Google bilgisayarınıza bir “üçüncü taraf cookiesi” kaydeder. Google Haritalar uygulamasını kullanırken de aynı durum söz konusudur.

Bu cookieiler kullanılarak toplanan tüm veriler Sandoz/Novartis ya da Sandoz/Novartis'in faaliyet gösterdiği ülkelerdeki güvenilir iştiraklerinden biri tarafından saklanır ve yönetilir.

Daha fazla bilgi veya Sandoz/Novartis ile irtibata geçmek için [Gizlilik Politikası](#) ^[2] [\[CH1\]](#) ^[3] 'na başvurabilirsiniz.

Cookieleri Kontrol Etme Yolu

Eğer cookie almak istemiyorsanız tarayıcınız, bir cookie gönderildiğinde size bildirecek veya tümünden reddedecek şekilde ayarlayabilirsiniz. Ayrıca, daha önce gönderilmiş olan cookieleri de silebilirsiniz.

Bilgisayarınızdaki web tarayıcı cookielerini kontrol etmek veya engellemek isterseniz bunu tarayıcınızın ayarlarından yapabilirsiniz. Bunun için tarayıcınızın Yardım sayfasına başvurabilirsiniz. Alternatif olarak, farklı masaüstü tarayıcılarda bu işlemi nasıl yapabileceğinize ilişkin detaylı bilgilerin yer aldığı www.aboutcookies.org [4] adresini ziyaret edebilirsiniz.

Cookie Uyarısı

Bu web sitesi, siteyi ve deneyiminizi iyileştirmek amacıyla cookie kullanmaktadır. Sitede gezinmeye devam ederek cookie kullanıma izin vermiş olmaktadır. Eğer daha fazla bilgiye gerek duyuyor ve/veya cookie kaydedilmesini istemiyorsanız Cookieler hakkında sayfamızı ziyaret ediniz.

Accordion Type:

Collapsible

Source URL: <https://www.sandoz.com.tr/cookieler-hakkinda>

Links

[1] <https://www.sandoz.com.tr/cookieler-hakkinda>

[2] <https://www.novartis.com/privacy-policy>

[3] https://prod.sandoz.com.tr/#_msocom_1

[4] <http://www.aboutcookies.org/>